



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 741 988
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKOG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Niels Ødegaards gate 8 2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		4 797	
Sum inntekter		4 797	
Kostnader			
Lønnskostnader	2	136 920	136 920
Annen driftskostnad	2	954 385	240 426
Sum kostnader		1 091 305	377 346
Driftsresultat		-1 086 508	-377 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap	3	12 940 598	7 898 390
Annen finansinntekt	3	34 332 177	780 349
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	863 068	208 022
Sum finansinntekter		48 135 843	8 886 761
Annen finanskostnad			88 209
Sum finanskostnader			88 209
Netto finans		48 135 843	8 798 552
Resultat før skattekostnad		47 049 335	8 421 206
Skattekostnad på ordinært resultat	5		710 475
Årsresultat		47 049 335	7 710 731
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 049 335	7 710 731
Totalresultat		47 049 335	7 710 731
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 036 000
Tilleggsutbytte		15 995 400	3 018 000
Avsatt til annen egenkapital		31 053 935	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital			-1 343 269
Sum overføringer og disponeringer	6	47 049 335	7 710 731



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	74 906 649	58 328 316
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Andre langsiktige fordringer			5 287 130
Sum finansielle anleggsmidler		74 906 649	63 615 446
Sum anleggsmidler		74 906 649	63 615 446
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			192 262
Tilgode utbytte	7	5 030 958	7 898 390
Andre fordringer	7	713 095	731 078
Sum fordringer		5 744 053	8 821 729
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	15 320 100	4 134 535
Sum investeringer		15 320 100	4 134 535
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		9 326 662	3 726 724
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 326 662	3 726 724
Sum omløpsmidler		30 390 815	16 682 988
SUM EIENDELER		105 297 464	80 298 435

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 1100 á kr 10 000	8	15 090 000	15 090 000
Annen innskutt egenkapital		556 214	556 214
Sum innskutt egenkapital		15 646 214	15 646 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		89 615 655	58 561 721
Sum opptjent egenkapital		89 615 655	58 561 721
Sum egenkapital	6	105 261 869	74 207 935
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 170	54 500
Betalbar skatt	5		
Utbytte			6 036 000
Annen kortsiktig gjeld		13 424	
Sum kortsiktig gjeld		35 594	6 090 500
Sum gjeld		35 594	6 090 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 297 464	80 298 435



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 663770

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 741 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKOG HOLDING AS
Forretningsadresse: Niels Ødegaards gate 8
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Lange Jebsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Andre driftsinntekter		4 797	
Sum inntekter		4 797	
Kostnader			
Lønnskostnader	2	136 920	136 920
Annen driftskostnad	2	954 385	240 426
Sum kostnader		1 091 305	377 346
Driftsresultat		-1 086 508	-377 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap	3	12 940 598	7 898 390
Annen finansinntekt	3	34 332 177	780 349
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	863 068	208 022
Sum finansinntekter		48 135 843	8 886 761
Annen finanskostnad			88 209
Sum finanskostnader			88 209
Netto finans		48 135 843	8 798 552
Resultat før skattekostnad		47 049 335	8 421 206
Skattekostnad på ordinært resultat	5		710 475
Årsresultat		47 049 335	7 710 731
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 049 335	7 710 731
Totalresultat		47 049 335	7 710 731
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 036 000
Tilleggsutbytte		15 995 400	3 018 000
Avsatt til annen egenkapital		31 053 935	
Overført fra annen egenkapital			-1 343 269
Sum overføringer og disponeringer	6	47 049 335	7 710 731



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 74 906 649 58 328 316

Investering i annet foretak i samme konsern 3
Andre langsiktige fordringer 5 287 130

Sum finansielle anleggsmidler 74 906 649 63 615 446

Sum anleggsmidler 74 906 649 63 615 446

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 192 262

Tilgode utbytte 7 5 030 958 7 898 390

Andre fordringer 7 713 095 731 078

Sum fordringer 5 744 053 8 821 729

Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 4 15 320 100 4 134 535

Sum investeringer 15 320 100 4 134 535

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter 9 326 662 3 726 724

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 9 326 662 3 726 724

Sum omløpsmidler 30 390 815 16 682 988

SUM EIENDELER 105 297 464 80 298 435

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital, 1100 å kr 10 000 8 15 090 000 15 090 000

Annen innskutt egenkapital 556 214 556 214



Sum innskutt egenkapital		15 646 214	15 646 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		89 615 655	58 561 721
Sum opptjent egenkapital		89 615 655	58 561 721
Sum egenkapital	6	105 261 869	74 207 935
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 170	54 500
Betalbar skatt	5		
Utbytte			6 036 000
Annen kortsiktig gjeld		13 424	
Sum kortsiktig gjeld		35 594	6 090 500
Sum gjeld		35 594	6 090 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 297 464	80 298 435



Organisasjonsnr: 987 741 988
SKOG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Skog Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1HF8V-JOURJ-QNZ33

Org.nr.: 987 741 988



Skog Holding AS RESULTATREGNSKAP FOR 2024

	Note	2024	2023
DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER			
Andre driftsinntekter		4 797	0
Sum driftsinntekter		4 797	0
Lønnskostnader	2	136 920	136 920
Annen driftskostnad	2	954 385	240 426
Sum driftskostnader		1 091 305	377 346
DRIFTSRESULTAT		-1 086 508	-377 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra datterselskap	3	12 940 598	7 898 390
Annen finansinntekt	3	34 332 177	780 349
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	863 068	208 022
Annen finanskostnad		0	-88 209
Resultat av finansposter		48 135 843	8 798 552
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		47 049 335	8 421 206
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	-710 475
ORDINÆRT RESULTAT		47 049 335	7 710 731
ÅRSRESULTAT		47 049 335	7 710 731
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-31 053 935	0
Avsatt til utbytte		0	-6 036 000
Tilleggsutbytte		-15 995 400	-3 018 000
Overført fra annen egenkapital		0	1 343 269
SUM OVERFØRINGER	6	-47 049 335	-7 710 731

Pennco Dokumentnr: 47YAY-PHXSJ-06GX4-1HH8V-JQURJ-QNZ33



Skog Holding AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2024

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	74 906 649	58 328 316
Andre langsiktige fordringer		0	5 287 130
Sum finansielle anleggsmidler		74 906 649	63 615 446
SUM ANLEGGSMIDLER		74 906 649	63 615 446
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	192 262
Tilgode utbytte	7	5 030 958	7 898 390
Andre fordringer	7	713 095	731 078
Sum fordringer		5 744 053	8 821 729
Investeringer			
Andre markedsbaserte investeringer	4	15 320 100	4 134 535
Sum investeringer		15 320 100	4 134 535
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter		9 326 662	3 726 724
Sum betalingsmidler		9 326 662	3 726 724
SUM OMLØPSMIDLER		30 390 815	16 682 988
SUM EIENDELER		105 297 464	80 298 435

Penneo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1H8V-JOURJ-QNZ33



Skog Holding AS BALANSE PR. 31. DESEMBER 2024

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 1100 á kr 10 000	8	15 090 000	15 090 000
Annen innskutt egenkapital		556 214	556 214
Sum innskutt egenkapital		15 646 214	15 646 214
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		89 615 655	58 561 721
Sum opptjent egenkapital		89 615 655	58 561 721
SUM EGENKAPITAL	6	105 261 869	74 207 935
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 170	54 500
Utbytte		0	6 036 000
Annen kortsiktig gjeld		13 424	0
Sum kortsiktig gjeld		35 594	6 090 500
SUM GJELD		35 594	6 090 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 297 464	80 298 435

Asker, 27.06.2025

Arne Lange Jebsen
styreleder

Pennéo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1H8V-JOURJ-QNZ33



Kontantstrømpoppstilling Skog Holding AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		47 049 335	8 421 206
Gevinst/tap ved realisasjon av aksjer		-33 799 450	-443 577
Verdiendring omløpsaksjer		-863 068	-208 022
Endring i kundefordringer		192 262	-111 105
Endring i leverandørgjeld		-32 330	43 135
Inntekt fra datterselskap		-12 940 598	-7 898 390
Endring i andre tidsavgrensingsposter		33 689	14 290
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-360 160	-182 462
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Endring i langsiktige fordringer		5 287 130	-450 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-11 846 616	-7 002 325
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		1 524 119	3 252 050
Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskap		-22 724 514	0
Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap		39 948 984	750 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		12 189 103	-3 450 275
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-22 031 400	-6 749 095
Innbetaling av utbytte		15 802 395	10 581 186
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 229 005	3 832 091
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 599 938	199 354
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 726 724	3 527 370
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		9 326 662	3 726 724

Penneo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1HH8V-JOURJ-QNZ33



Skog Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, da unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 er benyttet, der selskapet inngår i konsernregnskapet til Jebsen Junior Invest AS.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden, og føres til gjennomsnittlig kostpris. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Markedsbaserte investeringer

Andre markedsbaserte investeringer er klassifisert som omløpsmidler, og inngår i en handelsportefølje med henblikk for videresalg. Disse er bokført etter markedsverdi prinsippet. Øvrige investeringer som ikke oppfyller vilkår bokføres til laveste av kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Skog Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	120 000	120 000
Arbeidsgiveravgift	16 920	16 920
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	136 920	136 920

Selskapet har i 2024 sysselsatt 0 årsverk. Lønnskostnad består av honorar til styret.

Kostnadsført honorar til revisor i 2024 utgjør kr 51 316.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte, og lønnskostnader består kun av styrehonorar. Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser.

Note 3 Datterselskap

Selskap	Hunton Fiber AS
Forretningskontor	Gjøvik, Norge
Eierandel	62,89 %
Stemmer	62,89 %
Kostpris	74 906 649
Bokført verdi	74 906 649
Andel egenkapital 31.12.2024	193 208 142
Resultatandel 2024	9 437 902
Resultatført utbytte i 2024	12 940 598

Skog Holding AS har i 2024 realisert deler av sine aksjer i Hunton Fiber AS med kr 33 592 802 gevinst. Skog Holding AS har i 2024 kjøpt aksjer for totalt kr 22 724 514 i Hunton Fiber AS.

Note 4 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balansført verdi	Resultatført verdiendring
Aksjefond	8 754 374	9 607 611	9 607 611	853 237
Rentefond	5 494 636	5 712 489	5 712 489	217 853
Sum markedsbaserte verdipapirer	14 249 010	15 320 100	15 320 100	1 071 090

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Penneo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1HH8V-JOURJ-QNZ33



Skog Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	710 475
Skattekostnad ordinært resultat	0	710 475
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	47 049 335	8 421 206
Permanente forskjeller	-47 128 511	-8 092 355
Endring i midlertidige forskjeller	-13 866	-3 466
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-325 385
Skattepliktig inntekt	-93 042	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Gevinst – og tapskonto	0	-13 866	-13 866
Sum	0	-13 866	-13 866
Inntektsført avsatt utbytte	150 929	236 952	86 023
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 297 195	-3 204 152	93 042
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 146 266	2 981 066	-165 200
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	15 090 000	556 214	58 561 721	74 207 935
Pr 01.01.2024	15 090 000	556 214	58 561 721	74 207 935
Årets resultat			47 049 335	47 049 335
Utdelt tilleggsutbytte			-15 995 400	-15 995 400
Pr 31.12.2024	15 090 000	556 214	89 615 655	105 261 869

Penneo Dokumentnr: 47YAY-PHXSJ-0G6X4-1HH8V-JOURU-QNZ33



Skog Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Andre fordringer	
	2024	2023
Tilgode konsernbidrag - Jepsen Junior Invest AS	713 095	713 095
Tilgode utbytte - Hunton Fiber AS	5 030 958	7 898 390
Sum	5 744 053	8 611 485

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skog Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 509	10 000	15 090 000
Sum	1 509		15 090 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jepsen Junior Invest AS	1 509	100,0	100,0

Styreleder Arne Jepsen eier 100% av aksjene i Jepsen Junior Invest AS.

Penneo Dokumentnøkkel: 47YAY-PHXSJ-056X4-1HF8V-JOURJ-QNZ33



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jebsen, Arne Lange

Styrets leder

På vegne av: Skog Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-43364

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-07-09 09:34:15 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentmøkkel: 47YAY-PHXSJ-066X4-1HH8V-JOURJ-QNZ33



ÅRSBERETNING FOR 2024 FOR SKOG HOLDING AS

VIRKSOMHET.

Skog Holding AS er et holdingselskap som primært innehar aksjer i Hunton Fiber AS. Konsernspiss er Jebsen Junior Invest AS og det er utarbeidet konsernregnskap for dette selskapet. Det er derfor Skog Holding AS sin virksomhet som omtales i denne årsberetningen.

MARKED.

Selskapets er hovedaksjonær i Hunton Fiber AS, og utviklingen i Hunton er beskrevet i Hunttons årsberetning.

RESULTAT, LIKVIDITET OG STILLING.

Resultatet i 2024 for Skog Holding AS viser et årsresultat på kr. 47 049 335, en betydelig økning fra året før. Hovedgrunnen til økningen er salg av Hunton Fiber AS aksjer og utbytte fra samme selskap.

Egenkapitalen har økt fra kr 74 207 935 i 2023 til kr 105 261 869 i 2024 mot henholdsvis totale eiendeler på kr 80 298 435 og 105 297 464.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var positiv med kr. 12 189 103 og kontantbeholdningen ved årets slutt var på kr. 9 326 662. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ med kr. 6 229 005 per 31. desember 2024.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, og selskapets egenkapital er tilnærmet 100 %.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et riktig bilde av selskapets resultat, likviditet og økonomiske stilling. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret mener at forutsetningene for dette er til stede.

Det er tegnet styrets ansvarsforsikring.

FINANSIELL RISIKO.

Selskapets har ingen ekstern gjeld og liten finansiell risiko.

YTRE MILJØ.

Selskapets virksomhet er i alle hovedsak aksjeeie og påvirker ikke miljøet negativt utover det som er normalt for denne type virksomhet.

ARBEIDSMILJØ, SIKKERHET OG LIKESTILLING.

Selskapet har ingen ansatte. Det er utbetalt kr. 120 000 i godtgjørelse til styret som bestod av 1 medlem.

REDEGJØRELSE - ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har ingen virksomhet utover aksjeeie i underkonsernet Hunton Fiber AS. Det vises til årsberetningen til Hunton Fiber AS for redegjørelse av åpenhetsloven.



FREMTIDSUTSIKTER OG FORHOLD ETTER REGNSKAPSÅRETS UTGANG.

Framtidsutsiktene for selskapet investering i Hunton Fiber AS er sett på som gode.

Utover dette har det, etter regnskapsårets utløp, ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for bedømmelse av stilling og resultat.

Oslo, 27.06.2025
I styret for Skog Holding AS

Arne Jebsen
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: BY7HW-ENA7W-1ZBXF-FBWTI-JNØUH-ESJL7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jebsen, Arne Lange

Styrets leder

På vegne av: Skog Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-43364

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-07-09 09:34:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BY7HW-ENA7W-1ZBXF-FBWTJ-JN9UH-ESL7

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Skog Holding AS
